
UCHWAŁA NR XXXIV/304/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Miasto i Gminę Bierutów prawa własności 
nieruchomości stanowiącej  własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 j.t.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) w związku z art. 9 pkt 5 lit. 
a ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 
przeciwpowodziowych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 143, poz. 963 z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto i Gminę Bierutów w drodze darowizny prawa własności 
nieruchomości stanowiącej rowy, położonej w Bierutowie, składajacej się z niżej wymienionych działek: 

- dz. nr 6 am 37, o powierzchni 0,4163 ha; 

- dz. nr 17 am 37, o powierzchni 0,4798 ha; 

- dz. nr 2 am 39 , o powierzchni 0,4473 ha; 

- dz. nr 4 am 39, o powierzchni 0,1304 ha; 

- dz. nr 6 am 39, o powierzchni 0,6770 ha; 

- dz. 8 am 39, o powierzchni 0,1315 ha; 

- dz. 7/2 am 41, o powierzchni 0,1043 ha, będących własnością Skarbu Państwa, uregulowanych w księdze  
wieczystej WR1E /00089395/6,  prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy.

§ 2. Przedmiot darowizny będzie wykorzystany na cel publiczny związany z budową zbiornika retencyjnego 
posiadajacego retencję powodziową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: EC5449F7-8417-40D8-A513-A77EC70C9474. Podpisany Strona 1




